
Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 376/1, 128 00 Praha 2 
tel.: +420 950 194 085, e-mail: jan,beranek@mpsv.cz
www.mpsv.cz

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Na Poříčním právu 376/1

128 01 Praha 2

V Praze dne 18. června 2015

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „zadavatel“) Vám v souladu 

s ustanovením § 81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) a na základě rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné 

zakázce s názvem „Analýza vlivu reformy psychiatrické péče na oblast sociálních služeb

v ČR“, oznamuje výběr nejvhodnější nabídky.

V návaznosti na podmínky stanovené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky provedla hodnotící 

komise hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky.

Hodnocení bylo provedeno v souladu s postupem uvedeným v zadávacích podmínkách veřejné 

zakázky. Hodnotící komise u každé nabídky sečetla počet bodů získaných uchazečem v dílčích

hodnotících kritériích. Na základě takto stanovených výsledných hodnot u jednotlivých nabídek 

komise stanovila pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější byla hodnocena

nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty součtu získaných bodů.

I. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena

Seznam nabídek, které byly předmětem hodnocení

Poř. č. Obchodní firma uchazeče Sídlo IČ

2. KP projekt s.r.o.
Riegrova 1756/51, 370 01 České 

Budějovice
26064600

3. GfK Czech, s.r.o.
Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 

Praha 4
15271757

4. 3P Consulting, s.r.o. Donská 275/9, 101 00 Praha 10 28198395

5. BDO Advisory s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 27244784

6. FM solutions, a.s. Ke Koulce 2/646, 150 00 Praha 5 25692445

7.
Centrum pro rozvoj péče o 

duševní zdraví, z. s.
Řehořova 992/10, 130 00 Praha 3 62936654

II. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož bude zřejmé pořadí nabídek

Na základě provedeného hodnocení stanovila hodnotící komise následující pořadí nabídek:



Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 376/1, 128 00 Praha 2 
tel.: +420 950 194 085, e-mail: jan,beranek@mpsv.cz
www.mpsv.cz

Analýza vlivu reformy psychiatrické péče 
na oblast sociálních služeb v ČR

Uchazeč č. 2 Uchazeč č. 3 Uchazeč č. 4 Uchazeč č. 5 Uchazeč č. 6 Uchazeč č. 7

KP projekt s.r.o. GfK Czech, s.r.o.
3P Consulting, 

s.r.o.
BDO Advisory 

s.r.o.
FM solutions, a.s.

Centrum pro 
rozvoj péče o 

duševní zdraví, z. 
s.

Kritérium

A. Nabídková cena 549 000,00 Kč 358 000,00 Kč 399 000,00 Kč 585 000,00 Kč 275 000,00 Kč 710 000,00 Kč

Počet bodů 50,09 76,82 68,92 47,01 100,00 38,73

Počet bodů - váha 70 % 35,06 53,77 48,25 32,91 70,00 27,11

B. Kvalita návrhu realizace předmětu plnění

Počet bodů 60,00 40,00 70,00 50,00 90,00 100,00

Počet bodů - váha 30 % 18,00 12,00 21,00 15,00 27,00 30,00

Celkový počet bodů 53,06 65,77 69,25 47,91 97,00 57,11

Pořadí 5. 3. 2. 6. 1. 4.



Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 376/1, 128 00 Praha 2 
tel.: +420 950 194 085, e-mail: jan,beranek@mpsv.cz
www.mpsv.cz

Další podrobnosti související s posouzením a hodnocením nabídek uchazečů jsou uvedeny 

ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

III. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí uchazeč doručit zadavateli do 10 dnů 

ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podle § 81 zákona. Zadavatel nesmí 

před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle

§ 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější 

podle § 81 zákona.

S pozdravem 

________________________________________________

Bc. Jan Beránek, v.r.

referent oddělení veřejných zakázek


		2015-06-18T15:09:21+0100




